Psychiatricka nemocnica Hronovce
Uhrada dodavateiskych faktir 07/2019

Cislo Faktara Dodavatel

390760 20190933 Ebeco,s.r.o.
390795 1901492 Vlan s.r.o.

390761 190017 Psycho Klinik, s.r.o.
390800 20191100 Anir plus s.r.o.
390798 190100089 Sarana Pharm s.r.o.
390799 190100091 Sarana Pharm s.r.o.
390818 1900387 Lespol servis,s r.o.
390824 204201 Strict Brand s.r.o.
390599 81900085 Purus spol. s.r.o.
390628 81900093 Purus spol. s.r.o.
390629 81900092 Purus spol. s.r.o.

390635 1300191455 Kvant s.r.o.

390709 9001227393 Slovenska posta a.s.
390736 2219061199 Mira Office, s.r.o0.
390738 5519060065 Novogal, a.s.

390739 230913677 Inmedia, s.r.o.
390740 230913565 Inmedia, s.r.o.
390741 937008623 Danubius spol. s.r.o.
390742 119090651 Bidfood Slovakia s.r.o.

390744 5090049339 Diversey Slovensko, s.r.o.

390745
390747
390748
390749
390750
390751
390752
390753
390754
390755
390756
390759

20190054 Hanatech s.r.o.
230913676 Inmedia, s.r.o.
230914110 Inmedia, s.r.o.
230913906 Inmedia, s.r.o.
937008880 Danubius spol. s.r.o.
937008996 Danubius spol. s.r.o.
300192192 Pozana meat s.r.o.
300192112 Pozana meat s.r.o.
300192156 Pozana meat s.r.o.
119095537 Bidfood Slovakia s.r.0.
119096528 Bidfood Slovakia s.r.0.
201904992 AJ Produkty a.s.
390762 332019 Sluzby Sarovce p.o.
390763 20190823 MED-solutions s.r.o.
390764 3159016838 Sysmex Slovakia s.r.0.
390765 30914879 Digi Slovakia, s.r.o.
390766 30178853 Digi Slovakia, s.r.o.
390768 8677627621 SPP a.s.

390769 6861438704 MesserTatragas
390770 11200030 Hronbyt,s.r.o.

390771 11200031 Hronbyt,s.r.o.

390772 1011940373 Magna Energia a.s.
390773 1011940374 Magna Energia a.s.
390774 121902509 Datalan a.s.

390775 191011 Biovendor Slovakia s.r.o.
390776 19413459 B2B Partner s.r.o.
390781 230914193 Inmedia, s.r.o.

Ulica

Zavodna 958
Rastislavova 20
Tribe€ska 6
KoSicka 2/D
Ligetska 2
Ligetska 2
Jesenského 31
Lidick& 700/19

Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55

Mlynska dolina
Partizanska cesta 9
Tulipanova 6
Hlboké cesta 1421
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Hadovska cesta 19
PieStanska 2321/71
Rybni¢na ulica 40
Lukacova 353/8
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Hadovska cesta 19
Hadovska cesta 19
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
PieStanska 2321/71
PieStanska 2321/71
Galvaniho 7/B

Remeselnicka 24
Trencianska 47
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Mlynské Nivy 44/a
Chalupkova 9
Levicka cesta 3
Levicka cesta 3
Nitrianska 7555/18
Nitrianska 7555/18
Galvaniho 17/A
Kopcianska 80
Sulekova 2
Namestie SNP 11

PsC
027 43
900 26
949 01
080 01
97251
97251
934 01
602 00
020 01
020 01
020 01
842 48
97599
93701
941 31
960 01
960 01
94501
91501
83106
949 01
960 01
960 01
960 01
94501
94501
960 01
960 01
960 01
91501
91501
821 04
935 52
831 06
82109
85101
85101
82511
819 44
93561
93561
92101
92101
821 04
85101
81106
960 01

Mesto

Nizna
Slovensky Grob
Nitra

PreSov
Handlova
Handlova
Levice

Brno

Pachov

Pachov

Pachov
Bratislava
Banska Bystrica
Zeliezovce
Dvory nad Zitavou
Zvolen

Zvolen
Komarno

Nové Mesto nad Vahom
Bratislava

Nitra

Zvolen

Zvolen

Zvolen
Komarno
Komarno
Zvolen

Zvolen

Zvolen

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Bratislava
Sarovce
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Hronovce
Hronovce
PieStany
PieStany
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Zvolen

ICO
36410047
46118896
50929691
50303759
44718071
44718071
36561444

5402298
31643451
31643451
31643451
31398294
36631124
36761176

199567
36019208
36019208
17643732
34152199
35835401
50748203
36019208
36019208
36019208
17643732
17643732
36059056
36059056
36059056
34152199
34152199
36268518
36103080
50434900
31345433
35701722
35701722
35815256

685852
46561889
46561889
35743565
35743565
35810734
46265082
44413467
36019208

Suma  Vystavena
629 01-07-2019
37,5 02-07-2019
178 25-06-2019
26,5 03-07-2019

2038,2 21-06-2019
494,4 24-06-2019
75 04-07-2019
18,26 08-07-2019
3022,02 21-05-2019
302,13 28-05-2019
3457,59 28-05-2019
65,32 27-05-2019
584,75 12-06-2019
205,82 19-06-2019
76,9 20-06-2019
738,46 19-06-2019
114,58 18-06-2019
385,96 18-06-2019
450,42 17-06-2019
396,97 24-06-2019
32136,6 24-06-2019
900,03 19-06-2019
228,52 25-06-2019
36,96 21-06-2019
139,86 21-06-2019
470,86 25-06-2019
231,76 25-06-2019
390,23 18-06-2019
277,71 21-06-2019
269,18 21-06-2019
484,03 24-06-2019
1553,99 27-06-2019
21,44 17-06-2019
230,4 24-06-2019
168,96 26-06-2019
14,4 24-06-2019
10,9 24-06-2019
751 01-07-2019
91,08 03-07-2019
1396 01-07-2019
118 01-07-2019
6457,97 31-07-2019
276,78 01-07-2019
3816,18 01-07-2019
650 28-06-2019
68,4 01-07-2019
970,96 26-06-2019

Splatna

08-07-2019
01-08-2019
25-07-2019
10-07-2019
05-07-2019
08-07-2019
18-07-2019
22-07-2019
20-07-2019
27-07-2019
27-07-2019
30-06-2019
20-07-2019
19-07-2019
20-07-2019
19-07-2019
18-07-2019
18-07-2019
17-07-2019
24-07-2019
24-07-2019
19-07-2019
25-07-2019
21-07-2019
21-07-2019
25-07-2019
25-07-2019
18-07-2019
21-07-2019
21-07-2019
24-07-2019
27-07-2019
01-07-2019
08-07-2019
26-07-2019
10-07-2019
10-07-2019
31-07-2019
17-07-2019
25-07-2019
25-07-2019
27-09-2019
15-07-2019
31-07-2019
28-07-2019
31-07-2019
26-07-2019

Uhradena

02-07-2019
03-07-2019
04-07-2019
04-07-2019
09-07-2019
09-07-2019
09-07-2019
10-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019
11-07-2019

Poznamka

Drob.hm.maj.privesny vozik Ebeco,uhrad.
Ostat.vSeob.material naustky Vlan hotov.
Casopisy,knihy testy Psycho Klinik uhrad
Ostat.vieob.material Anir plus VHC hotov
Pracovny odev Sarana Pharm uhrad.
Pracovny odev Sarana Pharm uhrad.
Oprava Lespol servis hotov.
Ostat.vSeob.mat.drziakStrict Brand hotov
Lieky Purus

Lieky Purus

Lieky Purus

Ostat.vSeob.mat.Kvant

Postovné Uverované Slovenska posta
Kancelarsky material Mira Office
Potraviny Novogal

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Danubius

Potraviny Bidfood

Cistiaci material Diversey
Tech.zhod.vezového vodojemuHanatech
Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Danubius

Potraviny Danubius

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood

Drob.hmot.maj.AJ Produkty
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpadu Sluzby Sar
Laboratorny material MED-solutions
Laboratorny material Sysmex
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi

Plyn SPP

N&jomné za ocel.flaSe Messer

Vodné a stocné odpad.voda Hronbyt,
Vodné a stocné odpad.voda Hronbyt,
Elektrickd energia Magna

Elektrickd energia Magna

Softwerové sluzby Datalan

Laboratorny material Biovendor
Drob.hmot.maj.podlozka B2B Partner
Potraviny Inmedia



390782 230914194 Inmedia, s.r.o. Namestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 948,07 26-06-2019 26-07-2019 11-07-2019 Potraviny Inmedia

390783 230914233 Inmedia, s.r.o. Namestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 19,8 26-06-2019 26-07-2019 11-07-2019 Potraviny Inmedia

390784 230914372 Inmedia, s.r.o. Namestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 31,54 28-06-2019 28-07-2019 11-07-2019 Potraviny Inmedia

390785 300192233 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 561,57 28-06-2019 28-07-2019 11-07-2019 Potraviny Pozana meat

390786 937009242 Danubius spol. s.r.o. Hadovska cesta 19 94501 Komarno 17643732 162 28-06-2019 28-07-2019 11-07-2019 Potraviny Danubius

390787 5519060086 Novogal, a.s. Hlboké cesta 1421 941 31 Dvory nad Zitavou 199567 76,9 27-06-2019 27-07-2019 11-07-2019 Potraviny Novogal,

390790 119102763 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199 228,24 01-07-2019 31-07-2019 11-07-2019 Potraviny Bidfood

390791 119102203 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199 14,96 01-07-2019 31-07-2019 11-07-2019 Potraviny Bidfood

390793 191223 Mikona plus s.r.o. Zelezniéna 39 937 01 Zeliezovce 34140913 10,08 30-06-2019 30-06-2019 11-07-2019 Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpadu Mikona
390794 191224 Mikona plus s.r.o. Zelezniéna 39 937 01 Zeliezovce 34140913 1,96 30-06-2019 30-06-2019 11-07-2019 Poplatok za odpad Mikona

390796 502019 MUDr. Gutyanova Alzbeta Levicka cesta 29 935 61 Hronovce 35932333 259,52 30-06-2019 15-07-2019 11-07-2019 Vykony sikr.lekarov MUDr. Gutyanova
390797 111901406 Egamed, s r.0. 92231 Ratnovce 613606 43,8 28-06-2019 12-07-2019 11-07-2019 SZM Egamed,

390802 20190048 Baltazar Viliam DDDsluzby,s.r.o. J.Krala 39 936 01 Sahy 52361560 560 30-06-2019 14-07-2019 11-07-2019 Ost.sl.nevyr.pov.dezinsekcia Baltazar
390803 8236432226 Slovak Telekom Bajkalska 28 82513 Bratislava 35763469 140,86 01-07-2019 18-07-2019 11-07-2019 Telefony Slovak Telekom

390804 8236538638 Slovak Telekom Bajkalska 28 82513 Bratislava 35763469 86,67 01-07-2019 18-07-2019 11-07-2019 Telefony Slovak Telekom

390805 8236538618 Slovak Telekom Bajkalska 28 82513 Bratislava 35763469 25 01-07-2019 18-07-2019 11-07-2019 Ost.sl.nevyr.pov.internet Slovak Telekom
390806 20190303 Zelex, s.r.o. 935 64 Kuralany 49 47559870 1572,06 30-06-2019 30-07-2019 11-07-2019 Potraviny Zelex,

390807 19267 Similis s.r.o. Kpt.Nalepku 31 934 01 Levice 44592116 95,6 28-06-2019 15-07-2019 11-07-2019 Softwerové sluzby Similis

390816 190271 Elektro DEMAR Plus s.r.o. Tovarenska 3 943 03 Starovo 44602570 12402 30-06-2019 14-07-2019 11-07-2019 Revizia blezkozv.Elekiro DEMAR
390857 94386 Mobelix Sk s.r.o. Bratislava 359903414 27,96 17-07-2019 17-07-2019 18-07-2019 Ostat.vSeob.mat.odkvap.Mobelix hotov.
390865 11902448 Inset,s.r.o. Sadska 603/10 198 00 Praha 9-Hloubetin 16191072 135 16-07-2019 30-07-2019 19-07-2019 SZM jednoraz.EKGelektrody Inset hotov.
390878 19101640 Home4 a.s. Hvezdova 1073 140 00 Praha 27465616 47,97 22-07-2019 22-07-2019 19-07-2019 Ostat.vSeob.mat.zaves Home4 uhrad.
390861 190139 Duris Igor Ing.,Merkur Lichnerova 35 903 01 Senec 22686037 22,39 18-07-2019 25-07-2019 22-07-2019 Ostat.vieob.mat.Merkur, Ing.Duri§ hotov.
390743 1922757 PULI medical s.r.o. Nadrazna 34 900 28 Ivanka pri Dunaji 31344399 279,27 11-06-2019 11-07-2019 23-07-2019 SZM PULI medical

390879 319338 Ositka Miroslav Ing. Bedricha Véaclavka 9818/9 700 30 Ostrava 75372380 41,44 17-07-2019 31-07-2019 23-07-2019 Ostat.vSeob.mat.rohoz.Osicka Miro.hotov.
390877 20190068 Strict Brand s.r.o. Lidicka 700/19 602 00 Brno 5402298 42 19-07-2019 02-08-2019 24-07-2019 Drob.hmot.maj.drziak Strict Brand hotov.
390884 1149013577 Auto Kelly Slovakia,s.r.o. Radlinského 11 957 01 Banovce nad Bebravou 36298026 132,65 25-07-2019 29-07-2019 25-07-2019 Udrzbarsky mat.Auto Kelly hotov.
390905 35904247 L a S,s.r.o. Novozamocka 199 949 05 Nitra 36555720 19,33 26-07-2019 02-08-2019 29-07-2019 Udrzbarsky mat.L a S,s.r.0.hotovost
390666 81900103 Purus spol. s.r.o. Pod Lachovcom 1727/55 020 01 Puchov 31643451 1071,38 04-06-2019 03-08-2019 31-07-2019 Lieky Purus

390679 1011934805 Magna Energia a.s. Nitrianska 7555/18 921 01 PieStany 35743565 6898,73 30-06-2019 27-08-2019 31-07-2019 Elektricka energia Magna

390710 81900110 Purus spol. s.r.o. Pod Lachovcom 1727/55 020 01 Puchov 31643451 187 11-06-2019 10-08-2019 31-07-2019 Lieky Purus

390711 81900109 Purus spol. s.r.o. Pod Lachovcom 1727/55 020 01 Puchov 31643451 4117,16 11-06-2019 10-08-2019 31-07-2019 Lieky Purus

390767 3740669 Orange Slovensko a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava 35697270 362,89 25-06-2019 10-07-2019 31-07-2019 Telefony Orange uhrad.

390788 300192281 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 269,18 02-07-2019 01-08-2019 31-07-2019 Potraviny Pozana meat

390789 937009375 Danubius spol. s.r.o. Hadovska cesta 19 94501 Komarno 17643732 153,17 02-07-2019 01-08-2019 31-07-2019 Potraviny Danubius

390792 4591166456 Slovnaft, a.s. VIgie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 178,61 03-07-2019 02-08-2019 31-07-2019 PHM Slovnaft

390801 1972019 ECO Centrum - Zigo L. Na Horke 36 949 11 Nitra 46471341 164,1 01-07-2019 01-08-2019 31-07-2019 Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpaduECO Centrum
390808 230914593 Inmedia, s.r.o. Namestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 204,95 03-07-2019 02-08-2019 31-07-2019 Potraviny Inmedia

390809 230914597 Inmedia, s.r.o. Namestie SNP 11 960 01 Zvolen 36019208 711,19 03-07-2019 02-08-2019 31-07-2019 Potraviny Inmedia

390810 300192323 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 291,87 04-07-2019 03-08-2019 31-07-2019 Potraviny Pozana meat

390811 300192311 Pozana meat s.r.o. Pribinova 176 960 01 Zvolen 36059056 242,12 04-07-2019 03-08-2019 31-07-2019 Potraviny Pozana meat

390812 937009520 Danubius spol. s.r.o. Hadovska cesta 19 94501 Komarno 17643732 487 04-07-2019 03-08-2019 31-07-2019 Potraviny Danubius

390813 5519070010 Novogal, a.s. Hlboké cesta 1421 941 31 Dvory nad Zitavou 199567 38,45 04-07-2019 03-08-2019 31-07-2019 Potraviny Novogal,

390814 119104111 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199 76,25 03-07-2019 02-08-2019 31-07-2019 Potraviny Bidfood

390815 119106799 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom 34152199 362,47 08-07-2019 07-08-2019 31-07-2019 Potraviny Bidfood

390817 2019100 Luk&¢ Ladislav - pekareri C.367 93565 Velké Ludince 11718986 2601,99 08-07-2019 07-08-2019 31-07-2019 Potraviny Lukac Ladislav

390819 201905162 AJ Produkty a.s. Galvaniho 7/B 821 04 Bratislava 36268518 196,8 05-07-2019 04-08-2019 31-07-2019 Drob.hmot.maj.regal AJ Produkty

390820 201904543 Bio G. spol. sr. 0. Elektrarenska 12092 831 04 Bratislava 34123415 83,88 09-07-2019 23-07-2019 31-07-2019 Potraviny Bio G.

390821 8407344393 SPP a.s. Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256 4329,11 04-07-2019 05-08-2019 31-07-2019 Plyn SPP

390822 20190053 Udrzba a oprava motor.voz. Skolska 1 935 61 Hronovce 30985170 460,51 10-07-2019 24-07-2019 31-07-2019 Oprava sanitky Udrzba a oprava motor.voz



390823
390825
390826
390829
390830
390831
390832
390833
390834
390835
390837
390838
390839
390840
390841
390842
390843
390844
390845
390846
390847
390848
390850
390851
390852
390855
390856
390859
390862
390864
390872
390876
390881
390886
390887
390888
390889
390896
390907

20191241 Aquaservis.sk s.r.o.

395000936 Zapadosl.vodarenskéa spoloc.

352019 MUDr. Veis Ondrej

5519070030 Novogal, a.s.

937009639 Danubius spol. s.r.o.
230914769 Inmedia, s.r.o.
230914619 Inmedia, s.r.o.
230914807 Inmedia, s.r.o.
20190033 Beliansky Peter-BELS
119102553 Bidfood Slovakia s.r.0.
20191198 PharmaComp s.r.o.
300192346 Pozana meat s.r.o.
300192393 Pozana meat s.r.o.
230914808 Inmedia, s.r.o.
230914942 Inmedia, s.r.o.
937009900 Danubius spol. s.r.o.
119110936 Bidfood Slovakia s.r.0.
119112351 Bidfood Slovakia s.r.0.
230914943 Inmedia, s.r.o.
1923144 PULI medical s.r.o.
201904644 Bio G. spol. sr. 0.
201904643 Bio G. spol. sr. 0.

4591173572 Slovnaft, a.s.
6861443089 MesserTatragas

230915032 Inmedia, s.r.o.

5519070061 Novogal, a.s.

937010034 Danubius spol. s.r.o.
322019 MDDr.Szucs Ladislav,s.r.o.

20190345 Zelex, s.r.o.
20190310 Molnar Arnold

300192420 Pozana meat s.r.o.
20190916 MED-solutions s.r.o.
19004800 Verlag Dashofer vydav.s.r.o.
20190036 Beliansky Peter-BELS
20190038 Beliansky Peter-BELS
20190037 Beliansky Peter-BELS

300906656 Pracovné Odevy Zigo, s.r.o.

3740669 Orange Slovensko a.s.

13075056 F Dental Hodonin,s.r.o.

Balassiho 26
Ludanska 4
Zeleznicna 17
Hlboké cesta 1421
Hadovska cesta 19
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Horska 1297/9
PieStanska 2321/71
Bystricka 901
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Hadovska cesta 19
PieStanska 2321/71
PieStanska 2321/71
Namestie SNP 11
Nadrazna 34
Elektrarenska 12092
Elektrarenska 12092
VIcie hrdlo 1
Chalupkova 9
Namestie SNP 11
Hlboké cesta 1421
Hadovska cesta 19
SNP 302/61A

Mlynska 358
Pribinova 176
Remeselnicka 24
Zeleznigiarska 13
Horska 1297/9
Horska 1297/9
Horska 1297/9
Na stanicu 16
Metodova 8
Polni 29

94301 Starovo
934 01 Levice
93701 Zeliezovce
941 31 Dvory nad Zitavou
94501 Komarno
960 01 Zvolen
960 01 Zvolen
960 01 Zvolen
958 06 Partizanske
91501 Nové Mesto nad Vahom
966 81 Zarnovica
960 01 Zvolen
960 01 Zvolen
960 01 Zvolen
960 01 Zvolen
94501 Komarno
91501 Nové Mesto nad Vahom
91501 Nové Mesto nad Vahom
960 01 Zvolen
900 28 Ivanka pri Dunaji
831 04 Bratislava
831 04 Bratislava
82412 Bratislava
819 44 Bratislava
960 01 Zvolen
941 31 Dvory nad Zitavou
94501 Komarno
937 01 Zeliezovce
935 64 Kuralany 49
951 05 Velky Cetin
960 01 Zvolen
831 06 Bratislava
814 99 Bratislava
958 06 Partizanske
958 06 Partizanske
958 06 Partizanske
1009 Zilina
821 08 Bratislava
695 01 Hodonin

47564628
36550949
37856979

199567
17643732
36019208
36019208
36019208
32805535
34152199
47358203
36059056
36059056
36019208
36019208
17643732
34152199
34152199
36019208
31344399
34123415
34123415
31322832

685852
36019208

199567
17643732
35950331
47559870
43521967
36059056
50434900
35730129
32805535
32805535
32805535
43909159
35697270
26306085

80 27-06-2019
2351,38 30-06-2019
5583 10-07-2019
38,45 11-07-2019
401,64 09-07-2019
53,76 09-07-2019
1977,03 03-07-2019
1724,56 10-07-2019
383,52 10-07-2019
14,02 28-06-2019
5221,48 12-07-2019
383,88 09-07-2019
336,44 12-07-2019
1064,35 10-07-2019
53,4 12-07-2019
391,04 12-07-2019
159,17 12-07-2019
255,79 15-07-2019
198,37 12-07-2019
277,06 08-07-2019
598,68 11-07-2019
313,67 11-07-2019
455,8 17-07-2019
91,08 18-07-2019
77,02 16-07-2019
76,9 18-07-2019
310,19 16-07-2019
79 02-07-2019
2056,87 15-07-2019
289,23 23-07-2019
292,62 16-07-2019
115,2 15-07-2019
250,21 22-07-2019
505,2 25-07-2019
322,2 25-07-2019
517,98 25-07-2019
190,53 23-07-2019
381,65 25-07-2019
31,64 29-07-2019

11-07-2019
25-07-2019
30-06-2019
15-07-2019
08-08-2019
08-08-2019
02-08-2019
09-08-2019
17-07-2019
28-07-2019
11-08-2019
08-08-2019
11-08-2019
09-08-2019
11-08-2019
11-08-2019
11-08-2019
14-08-2019
11-08-2019
07-08-2019
25-07-2019
25-07-2019
16-08-2019
01-08-2019
15-08-2019
17-08-2019
15-08-2019
31-07-2019
14-08-2019
06-08-2019
15-08-2019
29-07-2019
05-08-2019
04-08-2019
04-08-2019
04-08-2019
23-07-2019
09-08-2019
12-08-2019

31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019

Pitny rezim Aquaservis

Vodné a sto¢né pit.voda ZVS
Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis
Potraviny Novogal,

Potraviny Danubius

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Pracovna obuv Beliansky Peter
Potraviny Bidfood

SZM PharmaComp

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Danubius

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood

Potraviny Inmedia,

SZM PULI medical

Laboratorny material Bio G.
Laboratorny material Bio G.

PHM Slovnaft

N&jomné Messer

Potraviny Inmedia,

Potraviny Novogal,

Potraviny Danubius

Vykony sukr.lekarov MDDr.Szucs
Potraviny Zelex,

Kadernicky material Molnar Arnold
Potraviny Pozana meat
Laboratorny material MED-solutions
Casopisy-pristup priru¢.Verlag
Pracovny odev Beliansky
Pracovny odev Beliansky
Pracovny odev Beliansky
Pracovny odev Pracovné Odevy Zigo,
Telefony Orange uhrad.

SZM F Dental Hodonin hotov.



